


Në mbledhjen e mbajtur më datë 21.12.2022 Këshilli Shkencor i UUHP miratoi kalendarin e 

aktiviteteve për vitin 2023. 

 

Aktiviteti Datat Koment Udhëzim 

Thirrje e hapur për 
aplikim,stimulim dhe për 
punime shkencore  
Masa 1 dhe 2 sipas 
Rregullores për Kërkime 
shkencore 

01.05.2023-15.05.2023 
01.11.2023-15.11.2023 

Me qëllim të 
organizimit të punës 

së komisionit dhe 
menaxhimit të 

buxhetit të ndarë për 
këto masa,komisioni 

vendos për 2 periudha 
vjetore kur bëhet 

aplikimi për punime. 

Aplikimi bëhet 
sipas procedurës 
të përcaktuar me 
Rregullore pranë 
zyrës për Kërkime 

shkencore në 
Universitet 

Aplikimi për masën 3-
Konferenca 

Së paku 1 muaj para 
mbajtjes së konferencës 

Kërkesat pas datës së 
konferencës nuk do 
merren në shqyrtim 

(kështu që 
përcaktohet me 
Rregulloren për 

Kërkime shkencore) 

Kërkesa i drejtohet 
Prorektores për 

kërkime shkencore 
përmes zyrës për 

Kërkime 
shkencore bazuar 
në procedurën që 

definohet me 
Rregulloren për 

Kërkime 
shkencore 

Shkolla Verore 
Ndërkombëtare 

Gusht   2023   

Konferenca Shkencore Dhjetor  2023   

Konferenca e studentëve Mars     2023   

 

 

 

 

 

 

 

 

Kryesuese e Këshillit Shkencor/Prorektore 

Prof.Ass.Dr.Zirije Hasani 
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